опалювальним устаткуванням та приладдям до нього 

роздрібна торгівля залізними виробами, будівельними 

матеріалами 

будь-які інші види діяльності, пов’язані із ціллю створення 

Товариства та не заборонені законодавством України 

Статутний капітал товариства становить 2 400 000 (два мільйони чотириста 

тисяч гривень) і розділений між чотирма особами (табл. 1.1). 

Таблиця 1.1 

Частка кожного Учасника у статутному капіталі ТОВ «Спеціалізована 

сервісна компанія» 

Учасник Частка, в грошовій формі Частка  у % 

Мельник Віталій Сергійович 840 000 35 

Новохатько Олександр Дмитрович 600 000 25